

#### Participation financière aux transports scolaires 2020/2021

Suite à approbation au conseil municipal du 23 juillet 2020 Les tarifs s'établissent comme suit :

Les transports scolaires des collégiens et lycéens pour l'année scolaire 2020/2021 seront pris en charge partiellement par la commune à hauteur de 70 € par année scolaire pour tous les collégiens et lycéens hénouvillais quel que soit l'établissement scolaire fréquenté.

Chaque famille pourra déposer un dossier en Mairie.



Suite à approbation au conseil municipal du 4 juin 2019 Il y a maintien du tarif 2018
Les tarifs s'établissent comme suit :

Tarifs Cantine 2019				
Adulte	Famille 1 à 2 enfants	Famille + 3 enfants		
3,90€	3,30€	2,85€		

Tarif garderie 2019 (à l'h)		
1,60€		



Suite à approbation au conseil municipal du 4 juin 2019 Les tarifs s'établissent comme suit :

En outre, en cas d'obsèques, Le Conseil municipal approuve la mise à disposition gratuite d'une salle municipale pour les Hénouvillais

# - Tarifs Cimetière :

2019		
CIMETIERE		
15 ans	125€	
30 ans	248 €	
50 ans	415 €	
Tarif enfant 15 ans	40 €	
Tarif enfant 30 ans	80 €	

# - Tarif colombarium et cave-urne :

2019		2019	
COLUMBARIUM		CAVE-URNE	
15 ans	628 €	15 ans	63 €
30 ans	752 €	30 ans	124 €
50 ans	919 €	50 ans	208 €

#### Tarif de location des salles et vaisselles

Suite à approbation au conseil municipal du 4 juin 2019

Le tarif 2018 est maintenu pour les Hénouvillais et augmentation de 3% des tarifs est prévue pour les non Hénouvillais

## Les tarifs s'établissent comme suit :

\*Eté : du 1er mai au 31 octobre \*Hiver : du 1er novembre au 30 avril Montant de la caution : 500€

Thomas Pesquet	Hénouvillais 2019		Hors commune 2019	
	Eté*	Hiver*	Eté*	Hiver*
Une journée	464€	556€	896	991
Deux jours	608€	721€	1161	1284
Vin d'honneur	366€	438€	714	789

Salle Gargantua*	Hénouvillais 2019		Hors commune 2019	
	Eté*	Hiver*	Eté*	Hiver*
Une journée	150€	200€	258	309
Forfait Week end	230€	280€	247	330
Vin d'honneur	75	100	77	103

Salle Hector Malot	Hénouvillais 2019	
	Eté*	Hiver*
Forfait Week end	350 €	400€
Vin d'honneur	256 €	273€

Maison des Associations	Hénouvillais 2019	
	Eté*	Hiver*
Une journée	134€	165 €
Deux jours	206 €	258 €
Vin d'honneur	67	83

## Locations de vaisselle :

	Tarif à la location ( à l'unité)	Tarif si casse (à l'unité)	
Assiettes plates	2,42 €	2,90 €	
Assiettes dessert	2,15 €	2,58 €	
Tasses à café + sous tasses	2,16 €	2,59 €	
VERRER	IE		
Verre à eau	1,29 €	1,55 €	
Verres à vin rouge	1,22 €	1,46 €	
Flute à champagne	1,00 €	1,20 €	
Verres à apéritif	1,21 €	1,45 €	
COUVER	COUVERTS PLATS DE SERVICE		
Cuillers à potage	0,95 €	1,14 €	
Fourchettes	2,03 €	2,44 €	
Cuillers à café	1,30 €	1,56 €	
Couteaux de table	3,17 €	3,80 €	
Corbeilles à pain inox	3,34 €	4,01 €	

- Location de couverts : 1,50 € par personne. (2 assiettes plates, 2 assiettes à desserts, 1 fourchette, 1 couteau, 1 cuillère à café, 1 verre à vin, 1 verre à eau, 1 verre à apéritif (ou coupe à champagne au choix) et 1 tasse à café
- Location de verres pour vin d'honneur 2 € les dix verres
- Location de tables et chaises à des particuliers : 4 € / table et 1 € / chaise.
- Location du podium : (10 euros le module)